CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS 
GRÁFICOS, PARA CUMPRIMENTO DAS ATIVIDADES PREVISTAS NA DELIBERAÇÃO 
Nº 13/2025 - CEDCA/FIA, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, CONFORME 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 082/2025.
VALOR TOTAL: R$ 18.564,00 (DEZOITO MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E QUATRO 
REAIS).
ASSINATURA: 09/12/2025.
VIGÊNCIA: 08/12/2026.

Cod457814